אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה נגד שני המשיבים, בעוצמה ממשית, ומכאן מתבקשת המסקנה כי קמה עילה
למעצרם נוכח מהות האישום המיוחס להם - סחר בנשק - המצדיק, ככלל, מעצר עד לתום ההליכים בהתאם לפסיקתו

של בית המשפט העליון.

אשמע טיעון נוסף בעניין המסוכנות ובחינת חלופות מעצר במעמד שימוע ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ז, 24 מאי 2017, במעמד הצדדים.